
Name, Vorname ausgegraut => 
Keine Datenschutzerklärung abgegeben!

Auswertung: 
- pro Termin wird NUR das beste Ergebnis gewertet 
- Erfüllt: ein Ergebnis ist an 4 Terminen vorhanden, 

an 3 Terminen ist das Ergebnis >= min. Ringzahl

Seite 1 von 1

Endergebnis-Schnurschießen 2022 Stand: 02.05.2022

1. Start 2. Start 3. Start 4. Start 5. Start 6. Start 7. Start 8. Start 9. Start 10. Start Erfüllt

Name, Vorname Schnurkl. Anzahl 04.04.22 07.04.22 11.04.22 21.04.22 25.04.22 28.04.22 02.05.22

Schmidt, Wolfgang A_SEN goldene Ansteckeichel 17. 75 92 89 85 95 JA
Sennet, Hans-Joachim A_SEN goldene Ansteckeichel 30. 75 78 82 80 68 JA
Ahlers, Ernst-Heinrich A_SEN goldene Ansteckeichel 31. 75 92 94 90 91 JA
Tietge, Frank Alt goldene Ansteckeichel 6. 85 95 83 88 91 JA
Seil, Hans-Peter Alt goldene Eichel/Rosette 1. 80 81 77 81 84 JA
Ahlers, Christoph Sch goldene Eichel/Rosette 10. 85 90 86 93 93 JA
Klein, Thomas A_SEN goldene Eichel/Rosette 10. 70 94 85 83 22 JA
Tibbe, Johannes Alt goldene Eichel/Rosette 14. 80 84 73 88 81 90 JA
Witte, Karl-Heinz A_SEN goldene Eichel/Rosette 16. 70 81 87 81 80 JA
Koch, Olaf Alt goldene Eichel/Rosette 3. nach Rosette 80 87 77 86 81 JA
Kröpke, Petra Alt goldene Eichel/Rosette 3. vor Rosette 80 88 84 86 86 JA
Koch, Werner A_SEN goldene Eichel/Rosette 32. 70 90 74 76 78 JA
Hulboy, Sabine Alt goldene Eichel/Rosette 5. 80 82 89 75 83 JA
Tietge, Jörg Alt goldene Eichel/Rosette 7. 80 90 80 90 93 JA
Deetz, Stefan Sch goldene Eichel/Rosette Rosette 85 91 86 87 87 JA
Dau, Sabine Alt grüne Eichel 2. 65 67 58 66 70 JA
Jatzkowski, Lars Sch grüne Eichel 3. 75 63 71 77 81 70 75 JA
Seil, Astrid Alt grüne Eichel 3. 70 77 70 62 86 JA
Sennet, Bianca Sch silberne Eichel 2. 80 89 90 94 95 JA
Dau, Josephine Sch silberne Eichel 3. 80 87 92 90 85 JA
Ramm, Holger Sch goldene Eichel/Rosette 2. 85 85 84 86 NEIN
Beusch, Christian Sch goldene Eichel/Rosette 3. vor Rosette 85 82 85 76 NEIN
Cyriax, Alexander Sch goldene Eichel/Rosette 1. 85 77 NEIN
Schulz, Stefanie Alt goldene Eichel/Rosette 4. 80 73 NEIN

ausgewählte 
Schnur

min. 
Ringzahl



     Schnurschießen 2022     Schnurschießen 2022

Grüne Eichel
Name Vorname ausgehändigt

2. grüne Eichel Dau Sabine
3. grüne Eichel Seil Astrid
3. grüne Eichel Jatzkowski Lars

3x

Silberne Eichel
Name Vorname ausgehändigt

2. silberne Eichel Sennet Bianca

3. silberne Eichel Dau Josephine

2x



     Schnurschießen 2022     Schnurschießen 2022
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Goldene Eichel/Rosette
Name Vorname ausgehändigt

1. goldene Eichel Seil Hans-Peter
3. goldene Eichel Koch Olaf
3. goldene Eichel Kröpke Petra
5. goldene Eichel Hulboy Sabine
7. goldene Eichel Tietge Jörg

10. goldene Eichel Ahlers Christoph
10. goldene Eichel Klein Thomas
14. goldene Eichel Tibbe Johannes
16. goldene Eichel Witte Karl-Heinz
32. goldene Eichel Koch Werner

Rosette Deetz Stefan

11x

Goldene Ansteckeichel
Name Vorname ausgehändigt

6. goldene Nadel Tietge Frank
17. goldene Nadel Schmidt Wolfgang
30. goldene Nadel Sennet Hans-Joachim
31. goldene Nadel Ahlers Ernst-Heinrich

4x
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